UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP Quảng Ngãi, ngày  tháng 9 năm 2023

  V/v cung cấp báo giá

    dịch vụ vận chuyển.

Kính gửi: ……………………………………

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi có nhu cầu thuê xe phục vụ đoàn công

tác của tỉnh Quảng Ngãi đi học tập kinh nghiệm về thực hiện Chương trình

mục tiêu Quốc gia tại các tỉnh phía Nam.

Ban Dân tộc kính đề nghị quý Công ty cung cấp báo giá dịch vụ vận

chuyển theo các yêu cầu sau:

1. Số lượng, loại xe: 02 xe, bao gồn 01 xe 29 ghế và 01 xe 07 ghế.

2. Thời gian và lịch trình đi của Đoàn:

- Thời gian: 07 ngày, dự kiến từ tháng 10 đến tháng 11 năm 2023.

- Lịch trình: thành phố Quảng Ngãi - Đồng Nai - Bình Phước - Bình

Thuận - thành phố Quảng Ngãi.

3. Hình thức thuê: Trọn gói.

Báo giá xin gửi về Văn phòng Ban Dân tộc trước 11 giờ 00 ngày

02/10/2023; địa chỉ: 264 Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi.

Sau khi xem xét báo giá, Ban Dân tộc tỉnh sẽ có thư mời cung cấp

dịch vụ vận chuyển đến quý đơn vị có báo giá thấp nhất./.

TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng, phòng CSDT;

- Lưu VT.

        Hồ Ngọc Thịnh

		2023-09-29T11:09:43+0700

		2023-09-29T14:05:44+0700

		2023-09-29T14:05:44+0700

		2023-09-29T14:05:44+0700